Jordu

a] 1

SILpoE
Liesyaas)

SA

erreAir

ComaatrePodeomvitroE

«StaraPERNCIPSA

OFÍCIO GAPREF Nº 43/23

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Cumprimentando-ocordialmente, encaminho para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o
Projeto de Lei n. 1.433/2023, que:

municipaise dá outras providências.”,

Com protestos de distinto apreço,

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

A árcia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

teta

Vera

Verão